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2529 ismét aktív (2026.02.12.)
25SZJA ismét aktív (2026.01.22.)
Bizonylatok bemásolása 2026-os IPTAX-ból (2026.01.16.)
PK1141 (2026.01.12.)
TAONY (2026.01.12.)
Évzárás (2025.12.22.)
A88 (2025.12.08.)
Áfa bevallás új oszlopok (2025.11.10.)
Vámhatározatok (2025.09.29.)
Eredmény kalkulátor (2025.08.14.)
Számlák beolvasásánál módosítások (2025.08.12.)
Banki tranzakciók fogadása: adók és járulékok (2025.07.08.)
2025.07.01-től villamosenergia- és gázszolgáltatók számláinak befogadása
Eredménylevezetés(SZJA) ismét aktív (2025.05.26.)
F7 Kézi rögzítés feladásnál (2025.04.10.)
Eszközök nyitása (2025.04.07.)
Aktív menüpont: Iparűzési adóbevallás kalkulátor és HIPAK (2025.04.02.)
Aktív menüpont: Nonprofit beszámoló (2025.04.02.)
Feladott és kézzel rögzített számlák kapcsolása (2025.03.11.)
Feladásnál automatikus kiegyenlítés (2025.02.24.)
Számla adatainak átírása kiegyenlítés után (2025.02.24.)
Feladás utáni ellenőrzés (2025.02.07.)
Zárás/Bevallás: TFEJLH (2025.02.07.)
Feladásnál “Telj. áfa” (2025.02.07.)
25KATA (2025.02.05.)
Feladásnál pénzügyi rendezés (2025.02.05.)
Kötegelt számlánál “Külső bizonylat módosítás” (2025.02.05.)
01 bevallás (2025.01.30.)
F3 Bérbizonylat funkció (2025.01.30.)
Emlékeztetők (2025.01.30.)
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Beállítások/Cégbeállítások: Áfa elszámolás csúszó kerekítéssel (2025.01.30.)
Pénzforgalom lista Excel exportnál partnerek (2025.01.30.)
Áruanalitika bővítése (2025.01.30.)
Alanyi adómentesség választására jogosító határ emelése (2025.01.30.)
Alanyi mentes áttérés analitika Excel export (2025.01.30.)
OPG fájlok előző évből (2025.01.30.)
2565 bevallás változás (2025.01.30.)
A60 ismét aktív (2025.01.30.)
Banki tranzakciók fogadása (2025.01.30.)
Partnerek: Fizetési felszólításból kimarad (2025.01.07.)
Gáz értékesítése, beszerzése fordított adózás keretében
Fordított adózású VTSZ számok
Devizás pénzforgalmi helyek nyitó egyenlegei
Nyilvántartások/Cégautó
Átalányadózók: Adómentes keretösszeg
 Jogcím változás
Csatolások feladásoknál
Bizonylat fej változása
Közösségi alanyi adómenetesség szabályai
Ügyfélkapu megszűnése
Inaktív menüpontok

 

2529 ismét aktív (2026.02.12.)

Bővebben!

25SZJA ismét aktív (2026.01.22.)

https://tudastar.novitax.hu/29-bevallas-es-beszamolo-az-egyeb-szervezeteknek/
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Előző évhez képest nem volt lényeges változás.

Bővebben!

Bizonylatok bemásolása 2026-os IPTAX-ból (2026.01.16.)

Ismét aktív a menüpont.

PK1141 (2026.01.12.)

Az ÁNYK programmal kitöltött beszámolók 2025.december 31. napjáig nyújthatók be. 2026.január
1. napjától a beszámolók  iFORM űrlapok használatával küldhetők be közzétételre.

A Zárás/Bevallás/Nonprofit beszámoló/PK1141 menüpontja már nem az ANYK-ba ad át adatot.
Elkészít egy XML fájlt, amit a felhasználó betölthet az IForm felületen a “További műveletek/Adat
xml feltöltése” menüpontban.

Az “Egyszerűsített beszámoló  mérlegébe” és az “Egyszerűsített beszámoló
eredeménylevezetésébe” kerülnek át az adatok.

Kérjük fokozottan ellenőrizzék, a fejlesztése még folyamatban van.

TAONY (2026.01.12.)

Zárás/Bevallás/Nonprofit beszámoló menüpontba elérhető a TAONY menüpont.

A társaságiadó-bevallást helyettesítő TAONY jelű Nyilatkozatba az alapadatok kerülnek át. Tehát
ha az adózónak adókötelezettsége nem keletkezik, akkor a nyilatkozatot beadhatja.

Ha a 29 bevallás is elkészül, és az “Évvégi  bevallás” menüpontból elérhető lesz, akkor ott is

https://tudastar.novitax.hu/szja-bevallas-az-egyszeres-konyvviteli-programban-2/
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aktívvá tesszük a TAONY menüpontot. A majd két helyről is elérhető TAONY menüpontok azonosan
működnek.

Évzárás (2025.12.22.)

Mielőtt átnyitnák felhasználóink a programot következő évre kérjük az “Ellenőrzés” menüpont
indítását és a jelzett hibák javítását. Utána lehet az “Évzárás“-t futtatni.

Fontos ellenőrizni a tárgyévi és következő évi adózással kapcsolatos beállításokat.
(Menükezelő/Cégbeállítások/Cégadatok/”Könyvvezetés, adózás fül.) Ezek a tárgyévi bevallásokra is
hatással lehetnek.

A program zárja, és egyenlegezi a naplófőkönyvet, és előkészíti a naplófőkönyvi záró sort. Az
eszközök értékcsökkenése rögzítésre kerül.

A főkönyvi záró sorok nyomtatása, és a következő évben a nyitó sor gépi nyitása tehát csak az
évzárás lefuttatása után lehetséges.

Az évzárásban lekért eszköz analitikán már a könyvelési évben elszámolt amortizáció is látható.

Ha az eszközök amortizációja már elszámolásra került, az eszköz csak akkor módosítható, ha az
“Adatok törlése” menüpontot lefuttatja  a felhasználó. Csak a zárás törlődik, a könyvelésből a
program semmit nem töröl!

A fejlesztési tartalék analitika csak egyszer nyitható! Zárás után az eszközöket ha van fejlesztési
tartalék analitika csak akkor nyissák, ha már végleges a tárgyév.

Adatok törlése: A menüpont elindítása után a program az eddig gyűjtött összes bevallási adatot
törli a bevallás táblákból, illetve az elszámolt amortizációt is törli az eszközöknél. Csak a zárás
törlődik, a könyvelésből a program semmit nem töröl!
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NY-es nullás adatszolgáltatás is indítható az  Évvégi bevalláson belül.

Ha a tárgyévben a felhasználó módosít (új bizonylatot könyvel, meglévőt módosít vagy töröl,
eszköz aktiválás dátumot módosít…stb), akkor az hatással lehet a záró bevallásra. Tehát ebben az
esetben is újra kell a bevallást futtatni, és az évzárást is újra el kell indítani.

Ha már megnyitotta a felhasználó a következő évet, akkor természetesen újra nyithatja.

Nyitásról és újranyitásról bővebben!

Természetesen a bevallási nyomtatványok megjelenése után már a záró bevallás is elkészíthető
lesz. Az évzárás törölhető és újra futtatható.

A88 (2025.12.08.)

Bővebben!

Áfa bevallás új oszlopai (2025.11.10.)

Az áfa bevallás bővült 2025.07.01-től. Az összesítő jelentés kereskedelmi partnerenként
nyomtatványrésznél új oszlopok kerültek be. Töltésük még önkéntes. Az új oszlopoknál a
levonásba helyezett adót kell feltüntetni.

A Beállítások/Adóbeállításoknál ha a felhasználó pipálja a „Levonásba helyezett adó –
Önkéntes!” lehetőséget, akkor a jelzett oszlopok töltődnek. Az „Összesítő jelentés” menüpontban
is pipálásra kerül a fenti beállítás esetén  a „Levonásba helyezett adó” lehetőség, és a listán
megjelenítésre kerül a levonásba helyezett adó.

Mivel az ANYK nem tartalmaz az új oszlopokra ellenőrzéseket, és a NAV-tól is az állásfoglalások,
iránymutatások folyamatban vannak, így kérjük, ha töltik az új oszlopokat , akkor fokozottan

https://tudastar.novitax.hu/egyszeres-konyvviteli-program-nyitasa/
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ellenőrizzék. Az arányos adólevonással kapcsolatosan az új sorokat a program nem tudja tölteni.

A Nyitás/Folyószámla-nál felrögzített számlákhoz továbbra is  lehetőség van Tétel szinten az
“Egyéb” gombon “Ctrl+Shift+F4 65M-02-K nyitó” használatával felrögzíti a módosítandó
számla/számlák adóját és alapját. További lehetőség már a levonásba helyezett adó megadása is
mértékenként.

Ha a módosító számla olyan nyitó számlát módosít, amely nem szerepel az állományban, akkor
továbbra is rögzíthető a számlaadat tétel szinten az “Egyéb” gombon “Ctrl+Shift+F3 65M-02-K”
használatával. Itt is már megadható a levonásba helyezett adó értéke mértékenként.

Kötegelt módosító számla rögzítése esetében, ha a  módosító számla olyan előző évi számlát
módosít, amely nincs rögzítve az állományba továbbra is “Külső bizonylat”-ként lehet hivatkozni.
Szintén megadható már a  levonásba helyezett adó értéke mértékenként.

Vámhatározatok (2025.09.29.)

Bővebben!

Eredmény kalkulátor (2025.08.14.)

Ismét aktív!

Bővebben!

Számlák beolvasásánál módosítások (2025.08.12.)

A devizás számlák beolvasása esetében is lehetőség van az “Autom. kiegy” választására a “Kiegy.
árf” megadása kötelező. Továbbra is a számlák csak a saját devizájukban egyenlíthetőek ki. Nem
lehet például euros számlát forintban kiegyenlíteni vagy euros számlát dollárban. Azt csak

https://tudastar.novitax.hu/vamhatarozatok/
https://tudastar.novitax.hu/eredmeny-kalkulator/
http://www.novitax.hu
mailto:novitax@novitax.hu


TAXA 2025. évi 26.06-os verzió

www.novitax.hu
1105 Budapest, Gitár utca 4. | Tel.: (+36 1) 263-2363 | E-mail: novitax@novitax.hu

beolvasás után a pénzforgalmi rögzítésével tudja a felhasználó a megfelelő pénzforgalmi helyről.
(Biz. tip: pénzforgalom.)

Beolvasásnál is az “Ins” megnyomásával lehetőség van bizonylat felvitelre, mintha a
“Bizonylatok/Bizonylatfelvitel” menüponton keresztül rögzítene a felhasználó.

Banki tranzakciók fogadása: adók és járulékok (2025.07.08.)

Már lehetőség van adó és járulékok befizetésének (összetett jogcímek) rögzítésére is.

2025.07.01-től villamosenergia- és gázszolgáltatók számláinak befogadása!

Bővebben!

Eredménylevezetés (SZJA) ismét aktív (2025.05.26.)

Bővebben!

F7- Kézi rögzítés feladásnál (2025.04.10.)

A feladásnál a köztes felületen az „F7-Kézi rögzítés” funkcióval lehetőség van az egyszeres
program kézi adatfelvitelére váltani. Az aktuális forrás számla adataival feltöltődik a rögzítési
felület, amelyet a felhasználó módosíthat és tárolhat. Innentől a beolvasott számla és a kézzel
rögzített bizonylat összekapcsolódik.

Javasoljuk a funkció használatát olyan számláknál amelyek eszköz analitikát érintenek.

Eszközök nyitása (2025.04.07.)

https://tudastar.novitax.hu/archivalando-elektronikus-szamlak-kezelese/
https://tudastar.novitax.hu/eredmenylevezetes/
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Az eszközök nyitásánál lehetőség van “Év szerinti sorrend”-et választani.

Ha nincs tárgyévi eszköz, akkor a lehetőség inaktív. Ha már van tárgyévi eszköz, akkor a
lehetőség aktív.

Ha az “Átsorszámozás” jelölve van és az “Év szerinti sorrend” nincs jelölve, akkor a tárgyévi
eszközök megtartják kódjukat, az előző évek eszközei pedig átsorszámozásra kerülnek. (Eddigi
működés.)

Ha az “Átsorszámozás” nincs jelölve és az “Év szerinti sorrend”  jelölve van, akkor az előző évek
eszközei megtartják kódjaikat, és a tárgyév eszközei utána átsorszámozódnak.

Ha az “Átsorszámozás”  jelölve van  és az “Év szerinti sorrend” is jelölve van, akkor az előző évek
eszközei új sorszámot kapnak és utána a tárgyév eszközei is átsorszámozódnak.

Olyan lehetőség nincs értelemszerűen, hogy az “Átsorszámozás” és az “Év szerinti sorrend” közül
egyik sincs jelölve.

 

Aktív menüpont: Iparűzési adóbevallás kalkulátor és HIPAK (2025.04.02.)

Bővebben!

Aktív menüpont: Nonprofit beszámoló (2025.04.02.)

Bővebben!

Feladott és kézzel rögzített számlák kapcsolása (2025.03.11.)

https://tudastar.novitax.hu/iparuzesi-ado-az-egyszeres-konyvvitelben-2023-tol/
https://tudastar.novitax.hu/egyszeres-konyvvitel-vezeto-egyeb-szervezetek-egyszerusitett-beszamoloja/
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Feladáskor már vizsgálatra kerül, hogy kézi rögzítéssel a feladandó számla bekerült-e az
állományba. Ha igen, akkor jelzi a program a felhasználónak. A köztes felületen lehet a rögzített
számlákból választani. Ha csak egy ilyen kézzel rögzített számla szerepel az állományban, akkor
automatikusan kapcsolásra kerül, de a felhasználó törölheti a kapcsolást. Ha több kézzel rögzített
számla szerepel az állományban, akkor a felhasználónak kell megtennie a kapcsolást.

Ha a kapcsolás megtörténik, akkor az újabb feladáskor már nem fog megjelenni  az adott
számlaadat.

Nem csak a feladott számlák listáját jeleníti meg a továbbiakban a program és  a hibák listáját,
hanem a “Kézi rögzítéshez kapcsolt bizonylatok”-at is listázza.

A program azokat a számlákat tekinti azonosnak, melyek partnerkódja azonos, illetve a számla
száma megtalálható az “Er. biz” mezőben vagy ha nem használja a felhasználó ezt a mezőt, akkor
a “Biz.szám” mezőben.

Feladásnál automatikus kiegyenlítés (2025.02.24.)

A feladásnál a köztes felületen a  “B” pénzforgalmi hely esetében lehetőség van jelölni az
automatikus kiegyenlítést. A biz.kelte dátum bemásolódik a kiegyenlítés dátumához, amelyre a
program automatikusan létrehozza a kiegyenlítő bizonylatot arra a pénzforgalmi helyre amit a
felhasználó megad.

Az automatikus kiegyenlítés pénzforgalmi helyéhez is automatikusan megadja a program a számla
pénzforgalmi helyét. A megajánlott pénzforgalmi hely és a dátum módosítható.

Devizás számlákra nem működik az automatikus kiegyenlítés, illetve a forintos számláknál is csak
forintos pénzforgalmi helyekre készíti el a program a kiegyenlítést.

http://www.novitax.hu
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Feladásnál automatikus kiegyenlítés

Ezzel az új lehetőséggel a készpénzes , de eltérő dátumú számlák kezelése is egyszerűbb a
továbbiakban.

Számla adatainak átírása kiegyenlítés után (2025.02.24.)

A bizonylat tételeknél már eddig is lehetett bizonyos adatokat (munkaszám, költséghely,
megjegyzés) kiegyenlítés után módosítani. (Egyéb gomb: Ctrl+F5 Módosítható adatok.)

Már a fejben is “Egyéb” gomb, “F10 Módosítható adatok” funkcióval lehet az eredeti
bizonylatszámot, szöveget módosítani. Illetve lehetőség van még arra is, hogy a kapcsolódó
bizonylatokon (pld. kiegyenlítéseken) is az eredeti bizonylatszám módosításra kerüljön.

Feladás utáni ellenőrzés (2025.02.07.)

Ha a felhasználó szeretné , hogy a feladás után az ellenőrzés ablak megjelenjen, akkor a
beállításoknál ezt tudja jelölni továbbra is.
Az ablakon alapból a “Teljes bizonylatállomány ellenőrzése” van bejelölve. A felhasználó

http://www.novitax.hu
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módosíthatja “Nincs ellenőrzés”-re.

Zárás/Bevallás: TFEJLH (2025.02.07.)

Bővebben!

Feladásnál “Telj. áfa” (2025.02.07.)

A Beállítások/Adó beállításokban lévő bejelölést a feladás alapból figyelembe veszi. De tételenként
már külön jelölheti, módosíthatja a felhasználó, hogy teljesítés szemléletben szeretné a kimenő
számlát kezelni vagy sem.

25KATA (2025.02.05.)

Bővebben!

Feladásnál pénzügyi rendezés (2025.02.05.)

Feladásnál a köztes felületen a módosító számláknál már jelölhető a pénzügyi rendezés, hasonlóan
a kézi könyveléshez. Természetesen a jelölést a program csak akkor veszi figyelembe, ha a
kapcsolódó számla nincs rendezve.

https://tudastar.novitax.hu/turizmusfejlesztesi-hozzajarulas-az-egyszeres-konyvviteli-programban/
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Feladásnál pénzügyi rendezés

Kötegelt számlánál “Külső bizonylat módosítás” (2025.02.05.)

A kötegelt számlák több számlát módosítanak. Új lehetőség, ha előző évi alap számla nem
szerepel az állományban, akkor  “Külső bizonylat”-ként felrögzíthető. Ez a módszer csak 1 nyitó 
számlát tud így kezelni. Ha több nyitó számlát módosít a kötegelt számla, akkor azokat továbbra is
rögzíteni szükséges nyitó számlaként.
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Külső bizonylat módosítás kötegelt számlánál

01 bevallás (2025.01.30.)

Bővebben!

F3 Bérbizonylat funkció (20025.01.30.)

Bérfeladásról, adók befizetéséről bővebben!

Az F3 Bérbizonylat funkció ismét aktív.

https://tudastar.novitax.hu/01-bevallas-az-egyszeres-konyvviteli-programban-2/
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Beállítások/Cégbeállítások : Áfa elszámolás csúszó kerekítéssel (2025.01.30.)

A beállítás megszűnt 2025-től.  A program már nem csúszó kerekítéssel kerekíti a sorokat.

Emlékeztetők (2025.01.30.)

Nyilvántartások menüponton belül új menüpont az Emlékeztetők. Lehetősége van a
felhasználónak rögzítenie különböző emlékeztetőket. Megadható a dátum, megjegyzés és
kiválasztható az indítandó menüpont. Ha már nem szükséges, akkor lezárható. A megadott
időpontban belépve az “Emlékeztetők” megjelenítésre kerülnek.

Pénzforgalom lista excel exportnál partnerek (2025.01.30.)

Ha a felhasználó az Excel exportot választja, akkor a partnerek is bekerülnek a fájlba.

Áruanalitika bővítése (2025.01.30.)

Az áruanalitikára már rákerülnek az “Adómentes, adólevonással járó” és az “Áfa körön kívüli”
forgalmak is.

Bővebben!

Alanyi adómentesség választására  jogosító értékhatár emelése (20025.01.30.)

Alanyi adómentesség választására jogosító értékhatár emelése 2025.01.01-től visszamenőleg
alkalmazandó. Az értékhatár 12 millió forintról 18 millió forintra emelkedett. A program már a 18
milliós értékhatárral számol.

Itt szeretnénk felhívni a figyelmet, hogy a  2022. évi XIII. törvény a kisadózó vállalkozók tételes
adójáról szóló törvényben szereplő 18 millió keretösszeg nem azonos  a 2007. évi CXXVII.

https://tudastar.novitax.hu/aruanalitika/
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törvényben (általános forgalmi adó) szereplő alanyi adómentesség választására jogosító felső 18
milliós  értékhatárral.

A legfontosabb eltérések:

Általános forgalmi adó: teljesítés szemlélet
Kisadózó vállalkozók tételes adója: pénzforgalmi szemlélet
Általános forgalmi adó 18 millió napra kiszámolva
Kisadózó vállalkozók tételes adója: havi érték

Alanyi mentes áttérés analitika Excel export (2025.01.30.)

Lehetőség van már XLS kimenet készítésére is.

OPG fájlok előző évből (2025.01.30.)

A T-14 lehetőség miatt előfordulhatott, hogy azok a felhasználók akik nem nyitottak és nem
használták a 2025. évi állományt év elején nem lesznek meg a januári fájljai. Előfordulhat
azonban, hogy ezek a fájlok a 2024. évi mappába letöltésre kerültek, ha a háttérben futott a
letöltés. Így a program automatikusan az első OPG letöltés/feldolgozás indításakor az előző évi
mappába megnézi, hogy vannak -e 2025. évi fájlok. Ha talál megfelelő fájlokat, akkor azokat
átveszi.

2565 bevallás változás (2025.01.30.)

Az áfa bevalláson már bizonyos adatokat nem ezer forintban hanem forintban kell megadni. A
program már ezeket az adatokat forintban adja át az ANYK-ba. A menüpont már aktív.

25A60 ismét aktív (2025.01.30.)
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Közösségi összesítő nyilatkozat ismét aktív.

Banki tranzakciók fogadása (2025.01.30.)

Bővebben!

Menüpont fejlesztés alatt! Kérjük fokozottan ellenőrizze!

Probléma esetén a programon belülről a Novitax kapcsolat menüpontból szíveskedjenek
megküldeni a konkrét állomány mentését és a beolvasandó fájlt. Várjuk a probléma pontos leírását
is. Az egyszeres@novitax.hu mail címre is megküldhető az állomány és a beolvasandó fájl a
probléma leírásával együtt.

Partnerek: Fizetési felszólításból kimarad (2025.01.07.)

Ha a felhasználó jelöli a partnereknél a “Fizetési felszólításból kimarad” lehetőséget, akkor a
felszólító levelek a jelölt partnereknek nem készülnek el.

Gáz értékesítése, beszerzése fordított adózás keretében

Bővebben!

Fordított adózású VTSZ számok 

Áfa törvény 6/A. ,6/B. és 6/C. mellékletéhez

A Törzsadatok>VTSZ ablakban elkülönítésre került a KSH Azonosító és az a VTSZ formátum,
amelyet az áfa bevallás 7-8. lapja ( fordított adózású termékek analitikája – Áfa tv. 6. melléklet A,
B, C) elfogad. Az új mező: Ford. Adó Áfa Bev. lenyitható törzsből dolgozik, amelyből kiválasztható
az Áfa bevallás szerinti helyes formátum. A Földgáz is bekerült a törzsadatok közé, amennyiben a
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nyomtatvány megjelenésekor a  VTSZ megnevezése (száma) módosítást igényel, a Novitax a
soron következő telepítőbe teszi a változtatást. Az új mező kitöltése nem kötelező, lehet üres is,
amennyiben az adott VTSZ vagy egyéb KSH azonosító nem kapcsolódik Áfa bevallási
adatszolgáltatáshoz.

A tavalyi évből a gépi nyitás során automatikusan kitölti a program az eddig felvitt mezőgazdasági
és/vagy vas-acél termékek VTSZ számát, a Felhasználónak ezzel nincs külön teendője. A mező
módosítható (lenyitható és másik elem választható). Az áfa bevallás átadásakor a 7-8. lapokra
kerülő adatok és a Fordított adózású termékek analitikája ebből a mezőből gyűjt 2025-ben.

Devizás pénzforgalmi helyek nyitó egyenlegei

2024. évi évzárás már eltárolja a devizás pénzforgalmi helyek forint egyenlegeit.

2025. évi nyitás ezeket az összegeket nyitja, és már nem az árfolyamból és a nyitó deviza
mennyiségből számolja a nyitó forint egyenleget.

2025. évtől a devizás bank és pénztár törzs kezelés módosult. Át lehet írni a nyitó forint összeget.
Ha az árfolyam, vagy a nyitó deviza összeg változik, akkor rákérdez a program, hogy átszámolja-e
a forint nyitót. Nem esetén nem írja felül.

Nyilvántartások/Cégautó

A “Nyilvántartások/Cégautó” menüpontban a jogszabályi változásoknak megfelelően módosításra
került a cégautóadó havi mértéke.

(A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (Gjt.) 17/E. §.)

A 2025. évet követően a cégautóadó tárgyévi havi mértéke a tárgyévet megelőző évi cégautóadó
havi mértékének a tárgyévet megelőző év július hónapjára vonatkozó, a Központi  Statisztikai
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Hivatal által közzétett fogyasztóiár-index előző év azonos időszakához viszonyított változásával
valorizált  összege,  500  vagy  1000  forintra  kerekítve.  Az  előbbiek  szerint  megállapított
adómértékeket az állami adó- és vámhatóság a honlapján a tárgyévet megelőző év október 31-ig
teszi közzé, első alkalommal 2025. október 31-éig.

Átalányadózók : Adómenetes keretösszeg

Az új minimálbér miatt az átalányadózók adómentes keretösszegével számolja már a program az
adót.

Jogcím változás

Új jogcímek

365 Egyéb ráfordítás, pénzforg.

Pénzforgalom biz. típussal rögzíthető. A ráfordítás rovatot érinti és nem áfás.

497 Adott előleg anyag, áru

Anyag, áru rovatba könyvelődik az előleg.

Végszámlák rögzítésénél, feladásánál a felhasználók figyeljenek arra, hogy az új jogcímre könyvelt
előlegek olyan végszámlákba kerüljenek beszámításra, amelyek szintén anyag, áru jogcímre
könyvelődnek.

Csatolások feladásoknál

Eddig feladásoknál a köztes felületen csak a számlafejhez lehetett csatolni. A továbbiakban már a
tételekhez is csatolhat a felhasználó. Amelyik tételhez csatol a felhasználó, az a tétel nem vesz
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részt a tételek lehetséges összevonásában. Törlés majd ismételt feladás esetén automatikusan
becsatolódnak a már előzőleg csatolt fájlok.

Bizonylat fej változása

Ha a felhasználó a fejben jogcím választás után nem írja át a szöveget, akkor a továbbiakban nem
tárolódik a jogcím a fejben.

Tehát a program azon használatát támogatjuk, hogy a jogcímek választása tétel szinten történjen,
ahol könnyen lehet utána már áfa kódot, munkaszámot, költséghelyet, V/T/K kódot is megadni.

Közösségi alanyi adómentesség szabályai

Bővebben!

Ügyfélkapu megszűnése

2025. január 16-tól az Ügyfélkapu bejelentkezési mód megszűnik. Készüljön fel az Ügyfélkapu
megszűnésére, és állítsa be a kétfaktoros azonosítást.

Ügyfélkapu+ regisztráció!
 

Inaktív menüpontok

Bevallási nyomtatványok illetve fejlesztések miatt az inaktív menüpontok folyamatosan módosulni
fognak. Az ismét aktív menüpontokról ügyfeleinket a verzió információban tájékoztatni fogjuk.

A program elindítása
A programot telepítő rendszer a telepítés során minden évben létrehozza a programrendszert
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elindító parancsikont, amelyből a program indítható. A program elindítása után ajánlatos kitölteni
a felhasználói adatokat, valamint áttekinteni a program alapbeállításait.

A program sikeres telepítése, és első elindítása után jelenik meg a most látható kiegészítő
dokumentáció, amely a „Információ / verzió információ” menüpontban bármikor megjeleníthető,
nyomtatható.

A forgalmazó NOVITAX Kft. a Win-Tax rendszerből minden évben új verziót készít, az évenkénti
verziók eltérő adatbázisokban kezelik az adatokat. A megoldás előnyei közé tartozik, hogy az
évenkénti adatbázisok csak egy meghatározott méretig növekednek, valamint az, hogy egy időben
lehet dolgozni több évi verzióban. Az éves adatbázisokat az egyik évről a másikra a menükezelő
Cégnyitások / Gépi nyitás (előző évből) funkcióval kell átnyitni.

Program nyitása előtt fontos a menükezelőben lévő beállítások ellenőrzése!

Bővebben!

Egyszeres program nyitása 

A program nyitása előtt az előző évi állományban a Zárás/Bevallás/Évvégi bevallás/Évzárás
futtatása szükséges. Az Évzárás futtatása előtt azonban javasoljuk az “Ellenőrzés”-t elindítani és a
jelzetteket javítani.

Nyitásról bővebben!

Új felhasználóknak nyitással kapcsolatos információk!
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